中国教育工会安徽理工大学委员会文件
工会〔2021〕30 号

关于申报全省教科文卫体系统工会
女职工工作先进集体、先进个人的通知

各分工会：

根据《关于做好全省教科文卫体系统工会女职工工作先

进集体、先进个人推荐工作的通知》（皖教科文卫体工〔2021〕

49 号）精神和要求，我校可申报 2 个“女职工工作先进集体

和 2 名“女职工工作先进个人”，具体事项通知如下：

一、推荐范围

1、在校工会、分工会女教职工委员会中，推荐“女职

工工作先进集体”。其中，校工会女教职工委员会作为固定

名额申报，另一个名额从分工会女教职工委员会中推荐。

2、在校工会、分工会女教职工委员会专（兼）职干部

中推荐“女职工工作先进个人”。（一个分工会限报 1 人）

二、申报时间

1、请各分工会按照省教科文卫体工会要求的推荐条件

进行申报，并于 11 月 16 日（周二）前将“女职工工作先进

集体申报表”（附件 2）和“女职工工作先进个人申报表”（附

件 3）的电子档和纸质版（一份）报送校工会女工部（行政

楼 905 室）。联系人：颜婷，联系电话：6631917（61917），

邮箱：2276646806@qq.com。逾期不报，视为自动放弃。

2、学校将在各单位推荐的基础上再择优推荐，并按时

申报。

附件 1.关于做好全省教科文卫体系统工会女职工工作

先进集体、先进个人推荐工作的通知

2.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集

体申报表

3.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进个

人申报表

中国教育工会安徽理工大学委员会

二〇二一年十一月十一日

附件 1

关于做好全省教科文卫体系统工会女职工工作

先进集体、先进个人推荐工作的通知

各市、县（市、区）教育工会，直属单位工会，有关科

文卫体单位工会：

近年来，系统各级工会女职工委员会在各级党政、工会

的领导和支持下，围绕中心、服务大局，不断加强女职工队

伍建设和组织建设，维护女职工合法权益和特殊利益，团结

引领系统广大女职工融入新时代，践行新理念，实现新发展。

为总结经验，树立榜样，省教科文卫体工会决定在召开安徽

省教科文卫体工会女职工委员会成立大会之际选树一批成

绩突出的“女职工工作先进集体”和“女职工工作先进个人”，

现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

1.在全省系统各级工会女职工委员会中，推荐“女职工

工作先进集体”。

2.在全省系统各级工会女职工委员会专（兼）职干部中

推荐“女职工工作先进个人”。

二、推荐条件

（一）女职工工作先进集体

1.认真贯彻执行党的各项方针政策，出色完成本单位党

政、工会和上级工会女职工委员会的各项任务。

2.女职工委员会组织健全，女职工委员会有专职（或兼

职）主任，有健全的工作、活动制度。

3.积极维护女职工合法权益和切身利益，在为女职工办

实事、做好事、解难事方面做出突出成绩。

（二）女职工工作先进个人

1.所在单位建立了工会女职工组织。

2.热爱女职工工作，密切联系女职工群众，探索新时期

女职工工作的新思路、新方法、新途径，在组织开展本系统、

本单位女职工工作方面取得明显成效，在维护女职工合法权

益和切身利益方面做出突出成绩，在群众中有较高威望。

三、推荐办法

（一）组织推荐。由各级教育工会，各直属单位工会和

有关科文卫体工会负责本系统、本单位先进推荐、审核和申

报工作。省教科文卫体工会进行复核与审定，不符合条件的

直接取消参评资格。

（二）公示表扬。经审定的女职工工作先进集体、先进

个人，将在省教科文卫体工会网站集中公示。省教科文卫体

工会将予以通报表扬，并颁发荣誉证书。

四、工作要求

（一）程序规范。要坚持实事求是、好中选优的原则，

民主公正推荐，确保程序公开透明。各单位推荐上报先进集

体和先进个人前，应在所在系统、单位进行公示，公示期不

少于 5 个工作日。

（二）材料申报。请各单位于 2021 年 11 月 26 日前将

推荐表、汇总表电子版，推荐表纸质版（一式三份），公示

照片或网站截图（A4 纸打印）报送至省教科文卫体工会。逾

期不报视为放弃，超名额报送一律无效。县（区）教育工会

申报材料由市教育工会统一报送。

联系人：李瑶

联系电话：0551-62777078；15056003325

邮箱：ahsjygh@sina.com

地址：合肥市政务区潜山路 600 号安徽工会大厦 607 室

附件：1.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进集

体、先进个人名额分配表

2.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进

集体申报表

3.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进

个人申报表

4.安徽省教科文卫体系统工会女职工工作先进

集体和先进个人推荐对象汇总表

安徽省教科文卫体工会委员会

2021 年 11 月 10

mailto:ahsjygh@sina.com

附件 2

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进集体申报表

单位名称

职工总数 女职工总数

女职工委
员会主任
姓名

年
龄

政治
面貌

学历
（学位） 职 称 职 务

集体简要事迹（1000 字以内，可另附页）

所在
单位
或县区
教育
工会、
女职
工委
员会
意见

盖 章 盖 章
年 月 日 年 月 日

直属单
位工会
或市教
育工
会、女
职工委
员会
意见 盖 章 盖 章

年 月 日 年 月 日

省教
科文
卫体
工会
意见 盖 章

年 月 日

附件 3

安徽省教科文卫体系统工会女职工工作
先进个人申报表

基 本 情 况

姓 名 性别 出生年月

照片

政治面貌 民族 学历(学位)

职 务 职称 邮政编码

办公电话 手机 电子邮箱

个人

简历

何时何地

受何奖励

个 人 事 迹（1000字以内，可另附页）

所在
单位

或县区教
育

工会、女
职
工委
员会
意见

盖 章 盖 章
年 月 日 年 月 日

直属单
位工会或
市教育工
会、女职
工委
员会
意见 盖 章 盖 章

年 月 日 年 月 日

省教
科文
卫体
工会
意见 盖 章

年 月 日